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Angra do Heroismo

Pousada de Juventude de Angra do Heroismo
0oooooo

000 Negrito - Sdo Mateus 9700-554 Angra do Heroismo - Sdo Mateus
da Calheta
000 +351295642095 000000 +351 295 642 095

EOO0O: pja.angra@oninet.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Ilha do Pico

Pousada de Juventude do Pico séc. XVII
ogoooooo

000 Convento de Sdo Pedro de Alcantara Rua Jodo Bento de Lima
9940-366 Sdo Roque do Pico
000 +351292648050 000000 +351 292642670

EO 0O 0O: pico@pousadasjuvacores.com 0000000
http://lwww.pousadasjuvacores.com

Ponta Delgada

Pousada de Juventude de Ponta Delgada

goooooo

000 R.S. Francisco Xavier 9500-243 Ponta Delgada - Acores
000 +351296629431 000000 +351 296 629 672

EOO0O: pja.acores@sapo.pt0 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

oooon

Alcoutim

Pousada de Juventude de Alcoutim

ooooooa

000 Alcoutim 8970-022 Alcoutim

000 +351281546004 000000 +351 281 546 332

EO O O: alcoutim@movijovem.pt 0 00O OO0
http://www.pousadasjuventude.pt

201300000000 00000000O0
info@visitportugal.com

1/6



¥ visit Portugal

Aljezur

Hi Arrifana Destination Hostel - Pousada de Juventude da
Arrifana
ooooooo

000 Urbanizacéo Arrifamar Praia da Arrifana 8670-111 Aljezur
000 +351282997455 000000 +351 282 997 457

EO OO : arrifana@movijovem.pt0 000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Faro

Pousada de Juventude de Faro
ooooooo

000 R.daPSP, Edificio do IPJ 8000-408 Faro
000 +351289826521 000000 +351 289 826 521

EOOO: faro@movijovem.pt 0 000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Lagos

Pousada de Juventude de Lagos
goooooo

000 R. Lancgarote de Freitas, 50 8600-605 Lagos
000 +3512827619700 00000 +351 282 769 684

EODODO: lagos@movijovem.pt 0000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Portimao

Pousada de Juventude de Portiméo
ooooooo

000 Lugar do Coca Maravilhas 8500-426 Portiméo
000 +351282491804 000000 +351 282491 806

EO O 0O: portimao@movijovem.pt 0000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Tavira

Pousada de Juventude de Tavira
ooooooao

000 Rua Miguel Bombarda, 36-38 8880-419 Tavira
000 9697795450 00000 217232101

EOO0O: tavira@movijovem.pt O OO OO0 OO
http://www.pousadasjuventude.pt
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¥ visit Portugal

Beja

Pousada de Juventude de Beja

ooooooao

000 R. Prof. Janeiro Acabado 7800-506 Beja

000 +351284325458 000000 +351 284 325 468

EOODO: beja@movijovem.pt0 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Odemira

Pousada de Juventude de Almograve
oooooono

000 Ruado Chafariz - Aimograve 7630-017 Odemira
000 +351283640000 000000 +351 283647 035

EO O O: almograve@movijovem.pt0 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Jooooood

Braganca

Pousada de Juventude de Braganca

goooooo

000 Forte de S. Jodo de Deus 5300-263 Braganga
000 +351273304600 000000 +351273 304 601

EO O 0O: braganca@movijovem.pt 0000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Espinho

Pousada de Juventude de Espinho

goooooo

000 Lugar de Sales ? Silvade 4500-474 Espinho

000 +351227312022000000 +351227312032

EO O 0O: espinho@movijovem.pt 0 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Esposende

Pousada de Juventude de Foz do Cavado
ooooooo

000 Alameda Bom Jesus- Fdo 4740-322 Esposende
000 +351253981790 000000 +351253981 790

EOO0O: fozcavado@movijovem.pt 0O OO0 OO0
http://www.pousadasjuventude.pt
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¥ visit Portugal

Guimaraes

Pousada de Juventude de Guimaraes
ooooooo

000 Complexo Multifuncional de Couros Largo do Cidade, 8 4810-430
Guimaraes
000 +3512534213800 00000 +351 253421 381

EO O O: guimaraes@movijovem.pt D 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Melgaco

Pousada de Juventude de Melgaco

goooooo

0 00O Complexo Desportivo Monte Prado  4960-320 Melgaco
000 +351251410200000000 +351 251 410 209

EO O O: melgaco@movijovem.pt0 OO0 O0O0
http://www.pousadasjuventude.pt

Ponte de Lima

Pousada de Juventude de Ponte de Lima
ooooooo

000 Rua Agostinho José Taveira 4990-062 Ponte de Lima
000 +351258943797 0000 00O +351 258 943 605

EO O O: pontelima@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Porto

Pousada de Juventude do Porto
ooooooo

000 R. Paulo da Gama, 551 4169-006 Porto
000 +351226177257 000000 +35122617 72 47

EOOO: porto@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Viana do Castelo

Pousada de Juventude de Viana do Castelo
ooooooa

000 Ruade Limia 4900-405 Viana do Castelo

000 +351258800260 000000 +351 258 800 261

EO OO : vianacastelo@movijovem.pt 0 OO OO 0O0O
http://www.pousadasjuventude.pt
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Vila Nova de Cerveira

Pousada de Juventude de Vila Nova de Cerveira
ooooooo

000 Rua Alto das Veigas Estrada Nacional n® 13 4920-222 Vila Nova
de Cerveira
000 +351251796113 000000 +351 251796 113

EOO0O: cerveira@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

oogogogd

Abrantes

Pousada de Juventude de Abrantes

goooooo

000 Av. Eng® Adelino Amaro da Costa 2200-195 Abrantes
000 +351241379210000000 +351 241379 211

EO O 0O: abrantes@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Coimbra

Pousada de Juventude de Coimbra

goooooo

000 Rua Doutor Henriques Seco, 14 3000-145 Coimbra
000 +351239822955 000000 +351239 821 730

EO O O: coimbra@movijovem.ptO O OO OO0
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Covilha

Pousada de Juventude da Serra da Estrela

poooooog

0 00O Estrada Nacional 339Penhas da Saude6200-073 Covilha
000 +351275335375/961 112 200

EO O O: geral@pjserradaestrela.pt 0 000000
http://lwww.pousadasjuventude.pt

Idanha-a-Nova

Pousada de Juventude de Idanha-a-Nova
poooooo

00O Praga da Republica, 32 6060-184 Idanha-a-Nova
000 +351277201127000000 +351277 201 128

EO OO : idanha@movijovem.pt D OO0 O0O0O
http://lwww.pousadasjuventude.pt
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Lousa

Pousada de Juventude da Lousa
ooooooo

000 RuadaFeira 3200 ? 122 Lousa
000 +351239994354 000000 +351 239 995 565

EOOO: lousa@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Porto de Més

Pousada de Juventude de Alvados - Porto de Més
ooooooo

0 00 Barreira de Agua ? Alvados 2480-032 Porto de Més
000 +3512444412020 00000 +351 244 441 202

EO OO : alvados@movijovem.pt0 000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Sao Martinho do Porto

Pousada de Juventude de Alfeizerdo - Sdo Martinho do Porto

goooooo
0 O O Estrada Nacional 8 2460 ? 191 Alfeizerao
000 +3512629903920 00000 +351 262 990 393

EO OO : alfeizerao@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Joooooooogd

Lisboa

Pousada de Juventude de Lisboa - Parque das Nacdes
ooooooo

000 Ruade Moscavide, Lt 47 ? 101 1998-011 Lisboa
000 +3512189208900 00000 +351 21892 08 91

EO O 0O: lisboaparque@movijovem.pt 0000000
http://www.pousadasjuventude.pt

Oeiras

Pousada de Juventude de Catalazete

ooooooo

0 00O Estrada Marginal (Junto ao Inatel) 2780-267 Oeiras
000 +3512144306380 00000 +351 2144192 67

EOO0O: catalazete@movijovem.pt 0O OO OO0
http://www.pousadasjuventude.pt
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